
 Zarządzenie Nr 420(54)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 9 pkt 2,3 i 4 uchwały Nr XV/207/11 

Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Piły na 

2012 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 

2012 rok z kwoty 233 612 359 zł o kwotę 984 zł do kwoty 233 613 343 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 210 549 229 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 

2012 rok z kwoty 264 112 359 zł o kwotę 984 zł do kwoty 264 113 343 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 216 238 547 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach 47 874 796 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych gminie ustawami 

na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2012 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 


